ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND Đức Phổ, ngày       tháng        năm 2022

V/v cử người tham gia Tổ giúp

việc Ban chỉ đạo giải phóng mặt

bằng của tỉnh

   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1319/STNMT-ĐĐBĐ ngày 31/3/2022 về việc cử người tham gia Tổ giúp việc

Ban chỉ đạo giải phóng mặt bằng của tỉnh. Sau khi xem xét, UBND thị xã Đức

Phổ đăng ký thành viên tham gia Tổ giúp việc như sau:

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Email

Huỳnh Thanh Thao
Phó trưởng phòng

Tài Nguyên và Môi trường
0985.177.002

htthao- ducpho@quangngai.gov.vn

huynhthanhthao2807@gmail.com

 Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh/báo cáo;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Phòng TN&MT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-04T08:14:46+0700

		2022-04-05T09:47:37+0700

		2022-04-05T09:47:37+0700

		2022-04-05T09:47:37+0700

		2022-04-05T09:47:37+0700